ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙОСОЙ ФЩЩРАЦИИ
ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  и о д ж ж г а о в  ш г а ш в а т в ш г о е  у ч р е ж д е н и е

в ы сш его  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН»
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

П Р И К А З
лжми «./А'-#//

О внесении изменений в приказ от 04,02.2014 № 01/5-3/1
«Об утверждении составов учебно-методической

_] | и научной комиссий Института наук о Земле СПбГУ »

В соответствии п, 1.2 Приложения № 1 и п.1.2 Приложения № 2 приказа первого
проректора по учебной и научной работе от 17.01.2014 г. JNs 75/1 «О новых редакциях
Основ организации работы учебно-методических, научных и лечебных комиссий»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 приказа от 04,02.2014 № 01/5-3/1 «Об у т в е р ж д е н и и  составов
учебно-методической и научной комиссий Института наук о Земле СПбГУ» читать в
редакции Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Приложение № 2 приказа от 04.02.2014 № 01/5-3/1 «Об утверждении составов
учебно-мегодической и научной комиссий Института наук о Земле СПбГУ» 'читать в
редакции Приложения № 2 к настоявшему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института наук о Земле СПбГУ / /  ■___k ^ С.В. Аплонов

2

Приложение №1
к принту директора Института

Состав учебно-методической комиссии Института наук о Земле

1. Бугрова Ирина Юрьевна -  к.г.м.н., доцент. Кафедра осадочной геологии -
председатель комиссии

2. Баданина Елена Васильевна - к.г.м.н., доцент. Кафедра геохимии
3. Биекз Георгий Сергеевич -  д.г.м.н., профессор, Кафедра осадочной геологии
4. Зигерн-Корн Наталия Всеволодовна -  к,г.н:,, доцент, Кафедра региональной

политики и политической географии
5. Каледин Николай Владимирович - к.г.н,, доцент. Кафедра региональной политики

и политической географии
6. Кольцов Александр Борисович -  д.г.м.и., профессор, Кафедра петрографии
7. Лазебник Ольга Анатольевна -  к.г,н., доцент, Кафедра картографии и

геоинформатики
8. Опекунов Анатолий Юрьевич -  д.г.млт., профессор, Кафедра геоэкологии и

природопользования
9. Петрова Юлия Эдуардовна — к.г,м.н., доцент, Кафедра геологии месторождений

полезных ископаемых
10. Пряхииа Галина Валентиновна к.г.н., доцент, Кафедра гидрологии суши
11. Чуков Серафим Николаевич -  д.б.н., профессор, Кафедра почвоведения в экологии

почв
12. Клоков Юрий Иванович -  обучающийся, 4 курс специалитета (по согласованию)
13. Фролов Иван Евгеньевич -  д.г.и., директор ФГБУ «Арктический и Антарктический

научно-исследовательский институт» (по согласованию)
14. Шатов Виталий Витальевич -  д.г.-м.н., заместитель директора Всероссийского

геологического института им. А.П.Карпинского (по согласованию)

наук о Земле.
от Г /Н . А